o gospodarce

nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) upłynął 04.06.2025 r.

6. Poprzednie przetargi ogłoszone na dzień 15.07.2025 r. i 23.09.2025 r. zakończyły się wynikiem

negatywnym z uwagi na brak oferentów.

7. Cena wywoławcza wynosi 320 000,00 zł (słownie: trzysta dwadzieścia tysięcy złotych) i stanowi

sumę ceny lokalu i ceny ułamkowej części gruntu. Wadium - 32 000,00 zł (słownie: trzydzieści

dwa tysiące złotych).

8. W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne, które terminowo wpłacą wadium. Wadium

należy wpłacić w pieniądzu na konto Urzędu Miejskiego w Grodzisku Mazowieckim nr 88 1240 6348

1111 0010 4058 8554 Bank Pekao S.A. Warszawa do dnia 13.02.2026 r.